[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АЛТАЙСКОЕ КРАЕВОЕ ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

1
2

___________________ №________                                                                                            Проект
г. Барнаул

	О выполнении Плана правотворческой, контрольной и организационной деятельности Алтайского краевого Законодательного Собрания на второе полугодие 2009 года

В соответствии со статьей 13 Регламента Алтайского краевого Законодательного Собрания Алтайское краевое Законодательное Собрание ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Информацию заместителя председателя Алтайского краевого Законодательного Собрания о выполнении Плана правотворческой, контрольной и организационной деятельности Алтайского краевого Законодательного Собрания на второе полугодие 2009 года принять к сведению (прилагается).

	Председатель Алтайского краевого Законодательного Собрания
	И.И. Лоор

[image: image1.png]_1293197254.doc
[image: image1.png]